Протокол № 1

заседания комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Истоминском сельском поселении
                                                                                                              от 21.06.2021
                                                                                                              15.00

Присутствовало: 5 человек

	Кудовба Дмитрий Анатольевич
	-
	Заместитель главы Администрации, председатель комиссии

	Мамулова Наталия Анатольевна
	-
	Главный специалист, заместитель председателя комиссии

	Журбенко Наталья Владимировна
	-
	Старший инспектор, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Шкуро Елена Владимировна
	-
	Начальник сектора экономики и финансов

	Зубрилина Виктория Викторовна
	-
	Главный бухгалтер

Повестка дня:

	1.
	Об обеспечении открытости и доступности информации о деятельности Администрации Истоминского сельского поселения по противодействию коррупции
	Кудовба Д.А.

	2.
	О результатах работы по соблюдению требований
антикоррупционного законодательства в части   предоставления муниципальными служащими сведений о своих доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, а также предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	Кудовба Д.А.

1.Слушали: Кудовба Д.А., заместителя главы Администрации Истоминского сельского поселения, председателя комиссии:

Вопрос: «Об обеспечении открытости и доступности информации о деятельности Администрации Истоминского сельского поселения по противодействию коррупции»

На официальном сайте Администрации Истоминского сельского поселения размещаются все необходимые материалы в раздел «Противодействие коррупции».

РЕШЕНИЕ: Представленную информацию принять к сведению.

2.Слушали: Кудовба Д.А., заместителя главы Администрации Истоминского сельского поселения:

Вопрос: «О результатах работы по соблюдению требований антикоррупционного законодательства в части   предоставления муниципальными служащими сведений о своих доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, а также предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

За отчетный период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года муниципальными служащими Администрации Истоминского сельского поселения в срок предоставлены справки о полученных ими доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера. Нарушений сроков по подаче справок выявлено не было.

РЕШЕНИЕ: Представленную информацию принять к сведению.

Председатель комиссии:                                                                    Д.А. Кудовба

Секретарь комиссии:                                                                         Н.В. Журбенко